
Kreis Bochum 2013/14
Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Winz-Baak IV 22 20 0 2 188:74 +114 40:4
2 TTC Post Hiltrop III 22 18 2 2 185:63 +122 38:6
3 TuS Querenburg V 22 18 0 4 179:74 +105 36:8
4 TTC Herne-Vöde V 22 13 3 6 171:123 +48 29:15
5 TV Durchholz 22 13 1 8 157:130 +27 27:17
6 DJK Teutonia Ehrenfeld 22 10 1 11 137:144 -7 21:23
7 TT-Team Bochum V 22 10 0 12 127:141 -14 20:24
8 VfL Niederwenigern 22 9 1 12 129:153 -24 19:25
9 TTG Weitmar II 22 6 1 15 112:173 -61 13:31

10 DJK Viktoria Bochum II 22 5 3 14 108:175 -67 13:31
11 DJK BW Annen IV 22 2 0 20 87:188 -101 4:40
12 TTC Westfalia Herne II 22 2 0 20 49:191 -142 4:40

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheffczik, Volker

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Westfalia Herne II
DJK Teutonia Ehrenfeld
TuS Querenburg V
DJK Viktoria Bochum II

TTC Herne-Vöde V
DJK BW Annen IV
TT-Team Bochum V
VfL Winz-Baak IV

1:9
9:3
9:2
4:9

So. 08.09.2013 10:00 (1)
10:15 (1)

TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II

TV Durchholz
VfL Niederwenigern

8:8
2:9

Sa. 21.09.2013 17:30 (1)
18:30 (1)

TV Durchholz
TT-Team Bochum V

VfL Winz-Baak IV
DJK Viktoria Bochum II

3:9
9:4

So. 22.09.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 (1)
10:10 (1)

VfL Niederwenigern
TTC Post Hiltrop III
DJK BW Annen IV
TTC Herne-Vöde V

TTC Westfalia Herne II
TTG Weitmar II
TuS Querenburg V
DJK Teutonia Ehrenfeld

9:3
9:0
2:9
9:4

Sa. 28.09.2013 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:35 (1)

DJK Teutonia Ehrenfeld
TuS Querenburg V
DJK Viktoria Bochum II
TTC Westfalia Herne II

VfL Niederwenigern
TTC Herne-Vöde V
DJK BW Annen IV
TTC Post Hiltrop III

9:1
6:9
9:6
0:9

So. 29.09.2013 10:00 (1)
10:10 (1)

VfL Winz-Baak IV
TTG Weitmar II

TT-Team Bochum V
TV Durchholz

9:1
7:9

So. 06.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:09 (1)
10:10 (1)

DJK BW Annen IV
TTC Herne-Vöde V
TTC Post Hiltrop III
VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II

VfL Winz-Baak IV
DJK Viktoria Bochum II
DJK Teutonia Ehrenfeld
TuS Querenburg V
TTC Westfalia Herne II

1:9
8:8
9:1
5:9
9:2

Mi. 09.10.2013 19:30 v (1) TV Durchholz TT-Team Bochum V 9:2
Sa. 12.10.2013 17:30 (1)

17:30 (1)
17:36 (1)
17:45 (1)
18:30 (1)

DJK Teutonia Ehrenfeld
TuS Querenburg V
DJK Viktoria Bochum II
TTC Westfalia Herne II
TT-Team Bochum V

TTG Weitmar II
TTC Post Hiltrop III
VfL Niederwenigern
TV Durchholz
DJK BW Annen IV

9:6
9:2
8:8
2:9
5:9

So. 13.10.2013 10:05 (1) VfL Winz-Baak IV TTC Herne-Vöde V 9:2
Sa. 19.10.2013 17:30 (1)

17:30 (1)
TV Durchholz
TTC Westfalia Herne II

DJK BW Annen IV
DJK Teutonia Ehrenfeld

9:7
1:9
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Kreis Bochum 2013/14
Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.10.2013 10:04 (1)

10:05 (1)
10:10 (1)
10:30 v (1)

VfL Niederwenigern
TTC Herne-Vöde V
TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II

VfL Winz-Baak IV
TT-Team Bochum V
DJK Viktoria Bochum II
TuS Querenburg V

2:9
9:3
9:2
2:9

Sa. 09.11.2013 17:30 (1)
17:30 (1)
17:38 h (1)
 
18:30 (1)

DJK Teutonia Ehrenfeld
TuS Querenburg V
DJK Viktoria Bochum II
Halle: Das Spiel findet i...
TT-Team Bochum V

TV Durchholz
TTC Westfalia Herne II
TTG Weitmar II
 
VfL Niederwenigern

3:9
9:1
9:7

 
6:9

So. 10.11.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

VfL Winz-Baak IV
DJK BW Annen IV

TTC Post Hiltrop III
TTC Herne-Vöde V

9:5
5:9

Di. 12.11.2013 19:50 v (1) TTC Westfalia Herne II DJK Viktoria Bochum II 0:9
Fr. 15.11.2013 19:30 h/

v (2)
VfL Winz-Baak IV TTC Westfalia Herne II 9:1

Sa. 16.11.2013 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:36 (1)
17:40 (1)

TV Durchholz
TTC Post Hiltrop III
DJK Teutonia Ehrenfeld
VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II

TTC Herne-Vöde V
TT-Team Bochum V
TuS Querenburg V
DJK BW Annen IV
VfL Winz-Baak IV

9:7
9:2
1:9
9:1
1:9

Mi. 20.11.2013 19:30 v (1) TuS Querenburg V TV Durchholz 9:4
Sa. 23.11.2013 17:35 (1)

17:40 h (2)
17:45 h (2)
18:30 (1)

TTC Herne-Vöde V
DJK Viktoria Bochum II
DJK BW Annen IV
TT-Team Bochum V

VfL Niederwenigern
DJK Teutonia Ehrenfeld
TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II

7:9
4:9
3:9
6:9

Mo.25.11.2013 19:00 v (1) DJK Teutonia Ehrenfeld VfL Winz-Baak IV 6:9
Sa. 30.11.2013 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

TV Durchholz
TTC Westfalia Herne II
TuS Querenburg V

VfL Niederwenigern
TT-Team Bochum V
DJK Viktoria Bochum II

9:4
0:9
9:2

So. 01.12.2013 10:10 (1)
10:10 (1)

TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II

TTC Herne-Vöde V
DJK BW Annen IV

8:8
9:7

Sa. 07.12.2013 17:30 h (2)
18:30 (1)

DJK Viktoria Bochum II
TT-Team Bochum V

TV Durchholz
DJK Teutonia Ehrenfeld

1:9
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.12.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:15 (1)

VfL Winz-Baak IV
TTC Herne-Vöde V
VfL Niederwenigern
DJK BW Annen IV

TuS Querenburg V
TTG Weitmar II
TTC Post Hiltrop III
TTC Westfalia Herne II

9:4
9:1
4:9
9:3

Sa. 11.01.2014 17:30 (1)
17:30 v (1)

TV Durchholz
TT-Team Bochum V

TTC Post Hiltrop III
TuS Querenburg V

6:9
2:9

So. 12.01.2014 10:00 (1)
10:05 (1)

VfL Winz-Baak IV
VfL Niederwenigern

DJK Viktoria Bochum II
TTG Weitmar II

9:0
9:6

Mo.13.01.2014 19:30 v (1) DJK BW Annen IV DJK Teutonia Ehrenfeld 3:9
Sa. 18.01.2014 17:30 h (2)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 v (1)
17:50 v (1)

DJK Viktoria Bochum II
DJK Teutonia Ehrenfeld
TTC Westfalia Herne II
TTG Weitmar II
TuS Querenburg V

TT-Team Bochum V
TTC Herne-Vöde V
VfL Niederwenigern
TTC Post Hiltrop III
DJK BW Annen IV

3:9
8:8
3:9
0:9
9:1

So. 19.01.2014 10:00 (1) VfL Winz-Baak IV TV Durchholz 9:5
Fr. 24.01.2014 19:30 v (1) TTC Herne-Vöde V TTC Westfalia Herne II 9:1
Sa. 25.01.2014 17:30 (1)

18:30 h (2)
TV Durchholz
TT-Team Bochum V

TTG Weitmar II
VfL Winz-Baak IV

9:2
4:9

So. 26.01.2014 10:00 (1)
10:05 (1)

TTC Herne-Vöde V
VfL Niederwenigern

TuS Querenburg V
DJK Teutonia Ehrenfeld

6:9
7:9

Mo.27.01.2014 19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTC Post Hiltrop III
DJK BW Annen IV

TTC Westfalia Herne II
DJK Viktoria Bochum II

9:2
5:9

Sa. 01.02.2014 17:30 h (2)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:40 (1)
18:30 (1)

DJK Viktoria Bochum II
TuS Querenburg V
DJK Teutonia Ehrenfeld
TTC Westfalia Herne II
TT-Team Bochum V

TTC Herne-Vöde V
VfL Niederwenigern
TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II
TV Durchholz

2:9
9:2
1:9
3:9
9:3

So. 02.02.2014 10:00 (1) VfL Winz-Baak IV DJK BW Annen IV 9:3
Do. 06.02.2014 19:30 v (1) TV Durchholz TTC Westfalia Herne II 9:3
So. 16.02.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 (1)

TTC Post Hiltrop III
TTC Herne-Vöde V
DJK BW Annen IV
VfL Niederwenigern

TuS Querenburg V
VfL Winz-Baak IV
TT-Team Bochum V
DJK Viktoria Bochum II

9:3
9:7
0:9
7:9

Do. 20.02.2014 19:10 v (1) TTG Weitmar II DJK Teutonia Ehrenfeld 9:7
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Kreis Bochum 2013/14
Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 17:30 h (2)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

DJK Viktoria Bochum II
TuS Querenburg V
DJK Teutonia Ehrenfeld
TT-Team Bochum V

TTC Post Hiltrop III
TTG Weitmar II
TTC Westfalia Herne II
TTC Herne-Vöde V

2:9
9:1
9:2
4:9

So. 23.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK BW Annen IV
VfL Winz-Baak IV

TV Durchholz
VfL Niederwenigern

3:9
9:1

So. 02.03.2014 10:20 v (1) TTG Weitmar II DJK Viktoria Bochum II 8:8
Do.
 

06.03.2014
 

19:40 h/
v (1)
 

TV Durchholz
Halle: Anbau (kleine Hall...

DJK Teutonia Ehrenfeld
 

6:9
 

Sa. 08.03.2014 17:30 (1)
17:30 v (1)

TTC Westfalia Herne II
VfL Niederwenigern

TuS Querenburg V
TT-Team Bochum V

0:9
4:9

So. 09.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Post Hiltrop III
TTC Herne-Vöde V

VfL Winz-Baak IV
DJK BW Annen IV

9:1
9:4

Mi. 12.03.2014 19:30 v (1) TV Durchholz TuS Querenburg V 1:9
Sa. 15.03.2014 17:30 h (2)

17:30 (1)
18:30 (1)

DJK Viktoria Bochum II
TuS Querenburg V
TT-Team Bochum V

TTC Westfalia Herne II
DJK Teutonia Ehrenfeld
TTC Post Hiltrop III

7:9
9:2
0:9

So. 16.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
10:15 (1)

DJK BW Annen IV
VfL Winz-Baak IV
TTC Herne-Vöde V

VfL Niederwenigern
TTG Weitmar II
TV Durchholz

5:9
9:4
7:9

Do. 20.03.2014 19:30 v (1) TTC Westfalia Herne II VfL Winz-Baak IV 1:9
Sa. 22.03.2014 17:30 (1)

17:50 v (1)
DJK Teutonia Ehrenfeld
TTG Weitmar II

DJK Viktoria Bochum II
TT-Team Bochum V

9:4
7:9

So. 23.03.2014 10:00 (1)
10:10 (1)

TTC Post Hiltrop III
VfL Niederwenigern

DJK BW Annen IV
TTC Herne-Vöde V

9:1
3:9

Sa. 29.03.2014 17:32 h (2)
18:30 (1)

DJK Viktoria Bochum II
TT-Team Bochum V

TuS Querenburg V
TTC Westfalia Herne II

2:9
9:2

So. 30.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
10:08 (1)
10:20 v (1)

TTC Herne-Vöde V
VfL Winz-Baak IV
VfL Niederwenigern
DJK BW Annen IV

TTC Post Hiltrop III
DJK Teutonia Ehrenfeld
TV Durchholz
TTG Weitmar II

1:9
9:4
9:4
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 17:00 v (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 v (1)

DJK Teutonia Ehrenfeld
TV Durchholz
TuS Querenburg V
TTC Westfalia Herne II
TTG Weitmar II

TT-Team Bochum V
DJK Viktoria Bochum II
VfL Winz-Baak IV
DJK BW Annen IV
TTC Herne-Vöde V

4:9
9:2
4:9
9:4
4:9

So. 06.04.2014 10:00 (1) TTC Post Hiltrop III VfL Niederwenigern 9:0
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